CH- 4053 Basel E-Mail info@vitelli.ch

[ ®
Vitelli Velobedarf AG Telefon 061 361 70 70
Dornacherstrasse 101 Telefax 06136157 70 V e l O b e d a rf
www.vitelli.ch
Basel, © 4.3.2007/ Vi sg www.velostaender.ch

Vitelli City-Star

Teil Art. Nr. Bezeichnung Spezifikation Einheit
Anhanger komplett
Modell 3025 City-Star Handdeichsel RAL 9005 1 Stk.
Modell 3027 City-Star Seitendeichsel RAL 9005 1 Stk.
Rahmen 15961301
Chassis 3025.10 Chassis beschichtet ohne Handdeichsel beschichtet 1 Stk.
Schutzbleche 2782  Schutzbleche 12-1/2 x 2-1/4" roh 2 Stk.
Farbbeschichtung Pulverbeschichtung RAL 9005 2 Stk.
Befestigung 310.0649 PoP-Nieten TAP/D 649 LF 6 Stk.
Ruckstrahler 1503 Ruckstrahler rot 2 Stk.
Ruckstrahler 1510 RuUckstrahler weiss 2 Stk.
Rohrendzapfen 3025.90 Rohrendzapfen schwarz 203, g 16mm 8 Stk.
Handdeichsel
Deichsel 3025.20 Handdeichsel pulverbeschichtet schwarz 1 Stk.
Anhangerkugel 3099.130 Anhdngerkugel 30/13 mm roh 1 Stk.
Farbbeschichtung Pulverbeschichtung RAL 9005 1 Stk.
Befestigung Deichsel 110.0530 Inbusschraube zyl. M5x30 mm DIN 912, A2 2 Stk.
Befestigung Deichsel 206.050 Nylonstopmutter M5 DIN 985, A2 2 Stk.
3027.50 Seitendeichsel mit Weber-Deichselstiick 1 Stk.
Seitendeichsel 3027.10 Seitendeichsel ohne Kupplung schwarz 1 Stk.
Farbbeschichtung Pulverbeschichtung schwarz 1 Stk.
Weber-Ansatz 2968.222 Weber-Deichselstlick m. Schloss, @ 22.2/27.0mm. 1 Stk.
Befestigung 310.0649 PoP-Nieten TAP/D 649 LF 2 Stk.
Weber-Deichsel 3027.50 Seitendeichsel mit Weber Deichselansatz 1 Stk.
Behalter
Behalter 3020.50 Kunststoffbehélter schwarz 1 Stk.
Deckel 3020.60 Deckel grau 1 Stk.
9077 Scheibenrad, bereift
Felge 9076 Scheibenrad Dingo 12-1/2 x 2-1/4" Rillenlager 10 2 Stk.
Pneu 20122 Pneu 12-1/2 x 2-1/4" (62-203) schwarz 2 Stk.
Schlauch 22124 Schlauch 12-1/2 x 2-1/4", DV 2 Stk.
Radachse 110.1080 Inbusschraube zylindrisch M10x80 DIN 912, A2 2 Stk.
U-Scheiben 250.100 U-Scheiben M10 4 Stk.
Radachsensicherung 206.100 Nylonstopmutter M10 DIN 985, A2 2 Stk.

Seitenkupplung, Montage am Velo
Seitenkupplung 2963 Weber-Seitenkupplung ans Ausfallende Velo 1 Stk.

www.velostaender.ch Vitelli Velobedarf AG, Dornacherstr. 101, 4053 Basel T 0613617070 F 061 361 57 70



& @
Vitelli City-Star Montageanleitung Ultelll

Kupplung fiir Handdeichsel, Montage am Velo

Sattelstrebenkupplung 3091  Haerry-Kupplung, normal 1 Stk.

Sattelstliitzkupplung 3092 Haerry-Kupplung, kurz 1 Stk.

Sattelstltzkupplung 3093 Haerry-Kupplung, lang 1 Stk.

Sattelrohrkupplung 3094 Haerry-Kupplung, abgekropft 1 Stk.
Weitere Teile

Kleber 0011 Vitelli-Kleber weiss 3 Stk.

Montage 3025.99 Montageanleitung Vitelli City-Star 1 Stk.

S
3025.20 \%\ 3020.50
R

3025.10

\

3027.10

3027.10

——20122
(250.100)

Basel, © 4.3.2007/ Vi,sg

www.velostaender.ch Vitelli Velobedarf AG, Dornacherstr. 101, 4053 Basel T 061 3617070 F 061 361 57 70



www.vitelli.ch Vitelli City-Star Montageanleitung

Kuppeln des Anhangers:

Mit Haerry-Kupplungen (Art. 3091, 3092, 3093 und 3094).

Reguliergriff nach links (im Gegenuhrzeigersinn) drehen, bis
die Kugel der Anhangerdeichsel zwischen die Kupplungs-
backen geschoben werden kann. Danach den Reguliergriff
nach rechts anziehen, bis die Kugel festgeklemmt ist. Den Re-
guliergriff erneut eine Zehntelumdrehung I6sen. Dies ist not-
wendig, damit sich die Kugel frei bewegen kann. Zum Abkup-
peln des Anhangers, in umgekehrter Reihenfolge verfahren.

Vitelli City-Star mit Handdeichsel
Haerry Haerry-Kurz Haerry-Lang Haerry-Gekropft

Die bewahrte und siche- Schraubkupplung kurz, Schraubkupplung lang, Montage am Sattelrohr.
re Schraubkupplung Montage an Sattelstiitze. Montage an Sattelstiitze. In Ausnahmefallen.

Vitelli City-Star mit Seitendeichsel Seitendeichsel mit Weber-Deichselstlick. Kupplung Art. 2963
fur ans Velo extra bestellen.

Basel, © 4.3.2007/ Vi,sg

www.velostaender.ch Vitelli Velobedarf AG, Dornacherstr. 101, 4053 Basel T 0613617070 F 061 361 57 70



vitelll

Vitelli City-Star Montageanleitung

‘loseg pueissiyouas Jap 116 uabuniaplojziesiauspeyods abijeyre
In4 "1auyoalian Tesedas paim 119zs)iagly abijey|v "S|ia1 usyeypeyods sap ziesi3
uap 193eyulag anueres aiq ‘ualyemagine Bunupinbjney anig ‘(uswwouabsne
irewnaud) anuesebeuayey abuyeluis auls als uagey JeIS-AND IISNA Usp jny

1e1s-A1D 1][9UA wiag snueles

‘usbempueH sfe

Bunzinuag aIp pun OJ]9A We uaysalz sep uialyodlgjid uajley ardwndabine 1no
‘|losyolappueH pun Bunbisajequaliyey

1ap UOA UIBNNA JBp uaydIzydeN S9||dNIUdAS pun ualaljjonuoy sabissew|ab
-al ualgyab nzeq -JeysLIun USBWIUIL UBUIS INU 1ydnelq Jeis-AlD 118UA sed

1e1s-A1D 111I9UA sap Bunirepp
"1e1S-A11D 1][91IA Wap 1w ssedS [91A uauy| UsYISUNM JIA

"2 9118S JNk 9ZZXS 9Y3IS "HaNuUoW 9gaJIS[aNes pun -uanay Usayodsimz
ualuly ojaA we pam Bunjddnyj aig ‘uaianuow oA we Bunjddnyuales £
‘usplam uabozabuesq|ab Huniddnyy
Jap ue YoI1as agnelyos alp uuey |assn|yos Jo-E£T wauld NN ‘uaneyos
[9syaiag Inz |9|jeted ssnw Buniddny] Jap |ney seq ‘11 uanuow B
-ya1l [8SYdIapuallas Jap ue aulon Bunjddnyj-AliseH alp qo ‘ualaljjonuoy  Z'v
‘uayaizue 1nb uagneiyas
GIAl ulsnnwisbuniaydlsS  050°902 "MV MS ¢
ww 0g X S "|Az agneiydssnqul 0€S0'0TT "MV MS ¢
RITTRVEIEN o]V
yoew uabog uap syull yoeu Bunyouuye Jap ul [9syodlaqg alp ssep
0S ‘UBY29]S Uawyey Uap Jne asalp ‘|9SydIapualas JW Ud||opoN usp 1Idg  T'v
:]osyolapualles Jap abeiluoN v
"2 a1as bunp|igqy ssewab oA we Buniddny ualaublaab Jep abeiuolNy  Z'€
"uayaizue nb ulannwsbuniaydls "ualanuow
GIN wepnwisbunIaydls  050'902 "MV MS ¢
ww o€ X G "|Az agneiyassnqul 0ES0'0TT MY MSC
HW pun uayodals uawyey uap jne [asysdieppued TS
:]osyoleppueH Jap abeluolNy '€

ynejsne pey sep abue| aim Ualaljj0110y pun

uabluna|yosag pueH UOA pey "UasSe| Usyalp puelSIapipn Suyo yais ua)

-|0s Japey 8Id :9]|0u0} "Usyaizue 3Jels Nz Jyaiu wsnnwsbuniayais aig

‘uswiyey we 1ydlu uayiails pun usyalp 1814 Japey alp uau

-uQy 0S "uaplam uaizie|d uswyey We awyeujnepey pun pey usyosimz

uauul uUagIsydS-N yane sjiamal ssep ‘usyoe jnesep abejuowpey lapleg £
‘(s|nua 1ap uabunbipeyosag 18plawIan) usneyos

uauul yoeu 9|Iua/ aIp SSep ‘uayalp 0s lapey alp abeiuop Jspleg 22

~
o

‘0TI u=qIBYdIS-N  00T'0S¢C MV MS v
0TI wapnwsbuniaydls 001’902 MV NS¢
ww 68 X 0TI "|Az usgnelydssnqul G80T'0TT "MV MS ¢

;19q uabal| ST "ualanuUoW UagNeIYISSNqu| Usp W Jspey ald  T'¢
lapey Jap abeiuopy 'z

‘reg G "ed jne uadwndjne naud
‘uagey abja Jap Ine 7S uainb usyiay alIp qo ‘Uaial|joNuod]

://06 "MV lapeiuaqiayos Jap Buniiviaqion T

[@SSNyassnqu| ww-8
[@ssnjyoshury 1apo -jages ww-/ T
[@SSNyYassnqu| ww-i
‘(WeypiduoA ayosiey) [assnjyoshury ww-0T :9jI|uswyey
‘abnazylap a1611ouag q
‘Uspiam uswwouabion
uabnazjlopn uaydlgns|opueRy W Jage uuey 919l Jasalp abeuopy aig
‘Hanuow 1ydlu Japey pun |asydleg ‘sjivlusawiyey aIp puIS ‘usplswIBA
Nz podsuel] wWiag UspeYIS WN pun uspunio uayasiuyosaniodsuen sny
"UBNUOWIOA aslam|1a] 1s! 1e1S-AlD 1)I81IA Jad
‘abejuowlion Vv

1e1S-A11D 1]|91IA Sop abeluon

ey
-121uN uaydalabyaoe) uap Jnj sdil abiuie uauy| uagab pun abejuol aIp Inj a1
-und uaisbnyoim aip ziny JIM ulsinglia ‘18l1a1aqg sseds [alA Jabueyuy Jap usu
-yl yweq y@1sabiay ziemyds Jap ul paim Jeis-AiD 1|IBNA 19Q "usayonab jyem
abnyou alp uagey aIS "Ie1S-AlD I|ISUA SauId Jney wnz uauy| ualalnield Jpn

uauonew.Jojul] abnyosip

-19pey

Basel, © 4.3.2007/ Vi,sg

F 061 361 57 70

T 06136170 70

Vitelli Velobedarf AG, Dornacherstr. 101, 4053 Basel

www.velostaender.ch



